 Załącznik Nr 7   do Uchwały Nr XIX/70/2005

 z dnia 21 lutego 2005 roku                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                    Rady Gminy w Świedziebni                   

                                                                                                                                                                                    w sprawie uchwalenia budżetu                                                                              

                                                                                                                                                                                    na 2005 rok

Wieloletni  program  inwestycyjny  gminy  Świedziebnia  na  lata  2005 – 2007

	Lp.
	Zadanie
	Wartość
	Termin
	2005 r.
	2006 r.
	2007 r.
	
	

	
	
	
	Rozpoczę-

cia
	Zakończe-

nia
	
	
	
	
	U w a g i

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	10

	I.
	Zaopatrzenie wsi 
w wodę i sanitacja wsi
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach: Zasadki, Okalewko, Mełno, gm. Świedziebnia
	817.460
	2004
	2005
	760.054
	
	
	
	Źródła finansowania:

-   58.579,-zł z budż. państ

- 351.475,-zł ze śr. Europ.

- 350.000,-zł ze śr. włas.

	
	Modernicacja oczyszczalni ścieków
	50.000
	
	2007
	
	
	50.000
	
	

	
	Budowa kanalizacji sanitarnej w kierunku Księtego
	200.000
	
	2007
	
	
	200.000
	
	

	II.
	Rozwój i modernizacja bazy oświatowej 
i sportowej
	
	
	
	
	
	
	
	Dofinansowanie w kwocie 900.000 zł ze środków 

MENiS

	
	Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum 
w Świedziebni
	2.035.700
	2004
	2006
	872.500
	300.000
	
	
	

	III.
	Modernizacja 
i budowa dróg gminnych
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Budowa drogi gminnej Janowo-Brodniczka
	359.698
	2006
	2006
	
	200.000
	159.698
	
	

	
	Ogółem nakłady
	
	
	
	1.632.554
	500.000
	409.698
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